
CONTPAQ i SISTEMA DIF OJUELOS 2020 Hoja:    1  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 18/Feb/2021

del 01/Dic/2020 al 31/Dic/2020
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

5137-0375-0000 Viáticos en el país Saldo inicial : 88,365.72 
 
5137-0375-0001 DIRECCION Saldo inicial : 24,786.48 
15/Dic/2020 Egresos 517  PEAJE EN EFECTIVO EN VIAJ.. F/29A 782.00 25,568.48 
15/Dic/2020 Egresos 517  COMBUSTIBLE EN VIAJE A G.. F/d11 400.00 25,968.48 
15/Dic/2020 Egresos 518  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/2346 900.00 26,868.48 
15/Dic/2020 Egresos 526  CONSUMO DE ALIMENTOS E.. OP/2334 450.00 27,318.48 
15/Dic/2020 Egresos 528  PEAJE CORRESPONDIENTE A..F/F2E 782.00 28,100.48 
15/Dic/2020 Egresos 528  COMBUSTIBLE EN VIAJE A G.. F/d82 400.00 28,500.48 
15/Dic/2020 Egresos 528  CONSUMO DE ALIMENTOS E.. F/ADF 790.00 29,290.48 

Total: 4,504.00 0.00 29,290.48 
 
5137-0375-0002 FINANZAS Saldo inicial : 871.00 
15/Dic/2020 Egresos 527  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/2320 270.00 1,141.00 

Total: 270.00 0.00 1,141.00 
 
5137-0375-0005 PSICOLOGIA Saldo inicial : 7,285.16 
15/Dic/2020 Egresos 527  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/2314 950.00 8,235.16 

Total: 950.00 0.00 8,235.16 
 
5137-0375-0007 TRABAJO SOCIAL Saldo inicial : 5,440.00 
15/Dic/2020 Egresos 518  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/2345 810.00 6,250.00 
15/Dic/2020 Egresos 527  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/2299 500.00 6,750.00 
15/Dic/2020 Egresos 527  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/2310 557.00 7,307.00 
15/Dic/2020 Egresos 527  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/2317 1,050.00 8,357.00 
16/Dic/2020 Egresos 536  COMBUSTIBLE EN VIAJE A G.. F/f05 400.00 8,757.00 
16/Dic/2020 Egresos 536  PEAJE CORRESPONDIENTE A..F/3D4 782.00 9,539.00 
16/Dic/2020 Egresos 536  CONSUMO DE ALIMENTOS E.. F/418 178.00 9,717.00 
16/Dic/2020 Egresos 536  CONSUMO DE ALIMENTOS E.. F/VARIAS 101.00 9,818.00 

Total: 4,378.00 0.00 9,818.00 
 
5137-0375-0010 SECRETARIA Saldo inicial : 1,210.00 
15/Dic/2020 Egresos 518  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/2344 750.00 1,960.00 

Total: 750.00 0.00 1,960.00 
 
5137-0375-0014 ALMACEN Saldo inicial : 10,494.56 
15/Dic/2020 Egresos 517  PEAJE EN EFECTIVO EN VIAJ.. F/D9E 782.00 11,276.56 
15/Dic/2020 Egresos 517  CONSUMO DE ALIMENTOS E.. F/a4e 86.50 11,363.06 
15/Dic/2020 Egresos 517  CONMBUSTIBLE EN VIAJE A .. F/053 300.00 11,663.06 
15/Dic/2020 Egresos 518  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/2340 800.00 12,463.06 
15/Dic/2020 Egresos 518  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/2347 600.00 13,063.06 
15/Dic/2020 Egresos 518  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/2352 600.00 13,663.06 
15/Dic/2020 Egresos 525  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/2322 750.00 14,413.06 
15/Dic/2020 Egresos 526  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/2331 770.00 15,183.06 
16/Dic/2020 Egresos 534  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/2356 625.00 15,808.06 
22/Dic/2020 Egresos 735  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/2360 600.00 16,408.06 

Total: 5,913.50 0.00 16,408.06 
 
5137-0375-0018 MANTENIMIENTO Saldo inicial : 0.00 
15/Dic/2020 Egresos 518  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/2353 710.00 710.00 
22/Dic/2020 Egresos 735  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/2361 600.00 1,310.00 

Total: 1,310.00 0.00 1,310.00 
 
5137-0375-0019 CORDINADORA DE TERCERA EDAD Saldo inicial : 0.00 
15/Dic/2020 Egresos 525  CONSUMO DE ALIMENTOS E.. F/1A9 296.96 296.96 

Total: 296.96 0.00 296.96 
 
5137-0375-0021 PRESIDENCIA Saldo inicial : 26,912.07 
15/Dic/2020 Egresos 518  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/2343 800.00 27,712.07 
15/Dic/2020 Egresos 519  PEAJE INTERESTATAL EN VIA.. F/B56 74.00 27,786.07 
15/Dic/2020 Egresos 519  CONSUMO DE ALIMENTOS E.. F/VARIAS 97.50 27,883.57 
16/Dic/2020 Egresos 534  PEAJE INTERESTATAL EN VIA.. F/24D 74.00 27,957.57 
16/Dic/2020 Egresos 534  CONSUMO DE ALIMENTOS E.. F/D54 319.00 28,276.57 
16/Dic/2020 Egresos 536  CONSUMO DE ALIMENTOS E.. F/31b 487.00 28,763.57 
16/Dic/2020 Egresos 536  PEAJE CORRESPONDIENTE A..F/ABC 782.00 29,545.57 
16/Dic/2020 Egresos 536  COMBUSTIBLE EN VIAJE A G.. F/d27 700.00 30,245.57 

Total: 3,333.50 0.00 30,245.57 
 
 

Total Viáticos en el país : 21,705.96 0.00 110,071.68 
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T o t a l: 21,705.96 0.00 98,705.23 
 


